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callas pdfToolbox@School



callas pdfToolbox för utbildningsinstitutioner



Det mest kraftfulla allround-verktyget för

preflight/validering, optimering och korrigering av PDF-filer för

prepress, tryckproduktion, förpackningsproduktion och digital publicering












	




callas pdfToolbox för studentutbildning i klassrumsmiljö










	
callas pfToolbox Edu Classroom Edition - Desktops och Server

			Ändamål:

Att stödja en bra PDF-utbildningsmiljö för studenter inom

			grafisk teknik/design, tryck och media.


			Edu Classroom Edition är avsedd för och erbjuds till berättigade

			utbildningsinstitutioner som tillhandahåller grundläggande och

			avancerad utbildning i PDF-teknik, grafisk teknik/design,

			tryckteknik och media/kommunikation

			(inklusive arbetsflöde / hotfolder-automatisering).




				Programvara - Installation och användning:

Installation och användning av callas pdfToolbox i klassrumsmiljö:

			
	användarlicenser för callas pdfToolbox Desktop

				för upp till 25 studentplatser.




     					användarlicens för callas pdfToolbox Server, 1st






			 	Lärarutbildning

Obligatorisk produktutbildning för institutionens lärare.

			Instruktörsledd obligatorisk 1 dagars utbildning för kurslärare

			för att säkerställa nödvändig förståelse och kunskap om

			hur programvaran används på bästa sätt.


			Detta garanterar bästa möjliga överföring av kunskap till studenterna.

			Obs: Utbildningsdagen är för lärare, men elever är också välkomna.


			Giltiga tillfälliga programvarulicenser tillhandahållas till

			institutionen två veckor innan utbildningsdagen,

			för att medge gott om tid för installation.


    
     	    		
				Licensperiod: 1 år.

Efter mottagande av betalning för denna 1-dagsutbildning

			ges programvaralicenserna en giltighetsperiod om 1 år.


			Licenser förnyas efter 1 år, dock först efter att berörda lärare

			genomgått utbildningen och - när det är möjligt - även elever.

			Villkoren för denna obligatoriska förnyelseträning är desamma

			som för första årets utbildning.



			 	Kostnader:

Kostnad för programlicenser: Ingen avgift för berättigade institutioner.


			Kostnaden för instruktörsledd 1-dagsutbildning betalas i förväg.


			Utgifter för resor och boende för deltagande instruktör,

			och eventuella övriga utgifter, faktureras till verklig kostnad.



			
        			Kommunikation och referenser:

För marknadsföringsändamål ber vi om tillåtelse från deltagande

			institution att använda dem som utbildningsreferens

			på våra webbplatser eller i vår kommunikation.




            			Obs!

Ovanstående produkter och tjänster är endast tillgängliga för

			berättigade utbildningsinstitutioner; bevis på relaterad

			läroplan/kursplan måste inlämnas i förväg.


            		Användningen är strikt endast tillåten för

			icke-kommersiell studentutbildning.

            		
			
Kommersiell användning,

			såsom uppdragsutbildning mot betalning, är ej tillåten.


            		Produktsupport erbjudes endast online via callas online support.

		



		OBS! Alla priser är angivna utan svensk moms.

		Leveransomkostnad kan tillkomma.

		Vi förbehåller oss rätten att när som helst och

		utan förvarning ändra våra priser.



		Intressant?

			Kontakta NewFormat för offert om

	callas pdfToolbox@School för studentutbildning
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För mer information kontakta NewFormat
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